Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.03.2022 16:05
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2022 № 198

г. Холм

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении в
границах Холмского муниципального района Новгородской области

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 13 июля
2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении в
границах Холмского муниципального района Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 17.03.2022 № 198

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования по регулируемым тарифам в пригородном сообщении в границах Холмского муниципального района

Новгородской области

Маршруты

Регистрац
ионный
номер

маршрута
в реестре

Поряд
ковый
номер
маршр

ута

Наименова
ние

маршрута

Наименован
ие

перевозчика

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Наименование
улиц и

автомобильных
дорог, по
которым

предполагается
движение

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов

Протяж
енность
маршру
та, км

Дата
начала

осуществл
ения

перевозок

Холмский район

М17.1.1 112 Холм -
Аполец

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автодорога Холм
– Аполец (49н -
1901)

Холм, Залесье,
Сопки, Радилово,
Котицы, Наход,
Стифановка,
Мамоново, Каменка,
Четовизня, Зуи,
Тогодь, Аполец

45 01.04.2020

М17.1.2 134 Холм -
Устье

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный Автодорога 49к -
1905

Холм, Залесье,
Сопки, Радилово,
Котицы, Наход,
Стифановка,
Мамоново, Каменка,
Четовизня, Красные
Ручьи, Лыдкино,

39,2 01.04.2020

2

Устье

М17.1.3 112 А Холм-
Тогодь

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автодорога Холм
– Тогодь (49н -
1901)

г. Холм, Залесье,
Сопки, Радилово,
Котицы, Наход,
Стифановка,
Мамоново, Каменка,
Четовизня, Зуи,
Тогодь

39,6 01.04.2020

М17.1.4 111 Холм-
Тухомичи

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный

Автодорога Холм
– Морхово -
Большое Ельно
(49к-1916)
Каменка
Тухомичи
Большое Ельно
(49н - 1910)

г. Холм, Бобяхтино,
Поречье, Батутино,
Швайно, Морхово,
Кленовец, М. Ельно,
Б. Ельно, Бредняги,
Ивановское, Соловьи,
Заборинка, Тухомичи

42,2 01.04.2020

М17.1.5 111 А
Холм-

Большое
Ельно

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автодорога Холм
– Морхово -
Большое Ельно
(49к - 1916)

г. Холм, Бобяхтино,
Поречье, Батутино,
Швайно, Морхово,
Кленовец, М. Ельно,
Б. Ельно

27,4 01.04.2020

М17.1.6 110 Морхово-
Подмолодье

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автодорога
Морхово –
Подмолодье (49н
- 1912)

Морхово,
Подмолодье 8,5 01.04.2020

М17.1.7 110 А Морхово-
Осцы

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автодорога
Морхово - Осцы
(49н - 1913)

Морхово, Осцы 5,2 01.04.2020

3

М17.1.8 119 Холм-
Замошье

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автодорога Р-51
Холм – Красный
Бор а/д (49н -
1904)

Г. Холм, Куземкино,
Сопки, Пустыньки,
Дунаево, Петрово,
Кр. Бор, Ручейки,
Клевдино, Замошье,
Замошье - 2

47,6 01.04.2020

М17.1.9 119 Б Замошье-
Фрюнино

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный Автодорога (49н
- 1904) Замошье, Фрюнино 2 01.04.2020

М17.1.10 119 В
Холм-

Красный
Бор

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный
Автомобильная
дорога Р-51
Холм – Красный
Бор

Холм, Куземкино,
Сопки, Пустыньки,
Дунаево, Петрово,
Кр. Бор

35,7 01.04.2020

М17.1.11 119 А
Красный

Бор-
Власково

ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный Автомобильная
дорога Р-51

Красный Бор,
Власково 4,2 01.04.2020

М17.1.12 125 Холм-Заход ООО «Фабус
ВН»

на
обозначенных
специальным
и указателями
остановочных
пунктах

пригородный

Автодорога Холм
– Морхово _
Большое Ельно
(49к-1916) а/д
(49н-1907)

Холм, Бабяхтино,
Березовка, Орлово,
Зайцы, Осипово,
Заход

24 01.04.2020